
UCHWAŁA  NR  21/II/2024 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOSTYNINIE 

 

z  dnia  29 maja  2024r. 

 

zmieniająca  Uchwałę  Nr 486/LXX/2024 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 stycznia 

2024 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej 

w Gostyninie na rok 2024. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 52 ust. 2 i § 57 ust. 1 Statutu Gminy Miasta 

Gostynina przyjętego Uchwałą Nr 245/XXXII/2021 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 

kwietnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r., poz. 4084) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr Uchwale Nr 486/LXX/2024 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 stycznia 

2024 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Gostyninie 

na rok 2024, zwanej dalej „uchwałą”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2024, stanowiący załącznik 

nr 2 do uchwały, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu na rok 2024, stanowiący 

załącznik nr 3 do uchwały, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4) plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki na rok 2024, stanowiący 

załącznik nr 4 do uchwały, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

5) plan pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na rok 2024, stanowiący 

załącznik nr 5 do uchwały, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Adam Klejna 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plan pracy 

oraz sprawozdania z działalności. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

 


